*) Etzky Geschichte von St. Florian S. 204 bis 207. Insuper et dominus et genitor noster eidem contulerat sedi (Pataviensi) cellulam S. Floriani cum Linzae.

**) Mon. boic. XXVIII. p. II, S. 37. Actum hoc in loco nuncupante ad Linza coram Reginhario episcopo simulque Wilihelmo comite.